唐山海运职业学院疫情防控领导小组

关于近期校门出入管理的通知

各二级学院、各部门：

由于近期全国疫情形势，特别是省内多地出现散发疫情，学校疫情防控领导小组再次强调严把校门入口关，严格出入管理，通知如下：

学生非必要不出校门，必要时需严格履行请销假手续，最终由主管学生工作副校长审批，门卫要核验假条；

家住唐山教职工在本地无疫情状态下可不住校，进入校园时要查验健康码绿码、72小时核酸阴性证明。唐山以外教职工及学生辅导员一律住校，特殊情况需履行请销假手续，由主管校领导审批，返校时要提供健康码绿码、48小时核酸阴性证明、行程码绿码；
近段时期无极特殊情况外来人员一律不准入校，却因紧急业务必须入校者，要由经办单位提出申请，部门负责人、分管校领导签字后，报经防疫领导小组组长审批；
必须入校外来人员入校时需提供健康码绿码、48小时核酸阴性证明、行程码绿码，并详细填写入校记录。
以上要求各二级学院、各部门严格按通知要求执行，谁审批谁负责，确保全校师生生命健康安全。

                             2022年9月15日
附：外来人员入校审批表
唐山海运职业学院

外来人员审批单

申请部门：                     部门负责人：

	来访单位

	来访人员

	来访时间

	来访事由

	主管校

领导意见

	防控领导小

组组长意见